UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /SCT - QLNL
V/v góp ý Dự thảo Thông tư quy

định định mức sử dụng năng

lượng trong ngành công nghiệp

bia và nước giải khát không cồn

giai đoạn 2025-2030

Quảng Trị, ngày      tháng    năm 2024

       Kính gửi:

 - Các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Xây dựng; Giao

thông vận tải; Tư pháp;

- Công ty Điện lực Quảng Trị;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp có liên quan

(Danh sách kèm theo).

Thực hiện Văn bản số 5997/BCT-TKNL ngày 14/8/2024 của Bộ Công

Thương về việc góp ý Dự thảo Thông tư quy định định mức sử dụng năng lượng

trong ngành công nghiệp bia và nước giải khát không cồn giai đoạn 2025-2030

(sao gửi kèm). Theo đó, Bộ Công Thương đề nghị văn bản góp ý gửi về Bộ

Công Thương trước ngày 30/8/2024.

Sở Công Thương kính đề nghị các Sở, Ban, ngành, tổ chức đoàn thể cấp

tỉnh, UBND các huyện, thành phố, thị xã và các cơ quan, tổ chức, doanh

nghiệp có liên quan tham gia ý kiến đối với Dự thảo Thông tư quy định định

mức sử dụng năng lượng trong ngành công nghiệp bia và nước giải khát không

cồn giai đoạn 2025-2030. Toàn văn tài liệu của Dự thảo nêu trên được đăng tải

trên Cổng thông tin điện tử Chính phủ (Mục lấy ý kiến nhân dân về Dự thảo

VBQPPL), Cổng thông tin Bộ Công Thương (Trang thông tin pháp luật Công

Thương, Trang thông tin điện tử của Sở Công Thương Quảng Trị tại địa chỉ

https://soct.quangtri.gov.vn/ (Mục Thông báo).

Văn bản tham gia đề nghị Quý đơn vị gửi về Sở Công Thương trước

ngày 28/8/2024 để Sở Công Thương tổng hợp báo cáo Bộ Công Thương

(chuyển file Word tham gia ý kiến qua hộp thư điện tử:

tathilai@quangtri.gov.vn). Nếu quá thời hạn trên, không nhận được ý kiến tham

gia của Quý đơn vị, Sở Công Thương xem như Quý đơn vị đã đồng ý với nội

dung của Dự thảo nêu trên.

Sở Công Thương kính đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương quan

tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, QLNL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trường Khoa

https://soct.quangtri.gov.vn/
mailto:tathilai@quangtri.gov.vn

		2024-08-19T16:19:14+0700

		2024-08-19T16:30:15+0700

		2024-08-19T16:30:15+0700

		2024-08-19T16:30:15+0700

		2024-08-19T16:30:15+0700